

法規命令標題名稱

一、總說明標題名稱

(一) 訂定案

○○○ (法規名稱) 草案總說明

○○○ (法規名稱) 總說明

(二) 全部條文修正案 (修正條文達現行條文二分之一以上者)

○○○ (法規名稱) 修正草案總說明

○○○ (法規名稱) 修正總說明

(三) 部分條文修正案 (修正四條以上條文，未達現行條文二分之一者)

○○○ (法規名稱) 部分條文修正草案總說明

○○○ (法規名稱) 部分條文修正總說明

(四) 少數條文修正案 (修正三條以下條文者)

○○○ (法規名稱) 第○○條、第○○條、第○○條修正草案總說明

○○○ (法規名稱) 第○○條、第○○條、第○○條修正總說明

(五) 修正法規名稱並修正條文

○○○ (舊法規名稱) 第○○條、第○○條、第○○條修正草案總說明

○○○ (舊法規名稱) 第○○條、第○○條、第○○條修正總說明

二、法規條文標題名稱

(一) 訂定案

○○○ (法規名稱) 草案

○○○ (法規名稱)

(二) 全部條文修正案 (修正條文達現行條文二分之一以上者)

○○○ (法規名稱) 修正草案

○○○ (法規名稱) 修正條文

(三) 部分條文修正案 (修正四條以上條文，未達現行條文二分之一者)

○○○ (法規名稱) 部分條文修正草案

○○○ (法規名稱) 部分條文修正條文

(四) 少數條文修正案 (修正三條以下條文者)

○○○（法規名稱）第○○條、第○○條、第○○條修正草案

○○○（法規名稱）第○○條、第○○條、第○○條修正條文

（五）修正法規名稱並修正條文

○○○（新法規名稱）第○○條、第○○條、第○○條修正草案

○○○（新法規名稱）第○○條、第○○條、第○○條修正條文

三、逐條說明及條文對照表標題名稱

（一）訂定案

○○○（法規名稱）草案

○○○（法規名稱）

（二）全部條文修正案（修正條文達現行條文二分之一以上者）

○○○（法規名稱）修正草案條文對照表

○○○（法規名稱）修正條文對照表

（三）部分條文修正案（修正四條以上條文，未達現行條文二分之一者）

○○○（法規名稱）部分條文修正草案條文對照表

○○○（法規名稱）部分條文修正條文對照表

（四）少數條文修正案（修正三條以下條文者）

○○○（法規名稱）第○○條、第○○條、第○○條修正草案條文對照表

○○○（法規名稱）第○○條、第○○條、第○○條修正條文對照表

（五）修正法規名稱並修正條文

○○○（舊法規名稱）第○○條、第○○條、第○○條修正草案條文對照

表

○○○（舊法規名稱）第○○條、第○○條、第○○條修正條文對照表

102年10月2日修正